АДМИНИСТРАЦИЯ  СТЕКЛЯНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

01.02.2017										№ 9
с. Стеклянное

Об отмене  Постановления  № 5а от 18.03.2014 г.
  «Административный регламент взаимодействия Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области уполномоченного  на осуществление муниципального жилищного контроля и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора

На основании п.1 ч. 1 ст.6 Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», ст.13 Закона Новосибирской области от 10.12.2012 № 280-ОЗ,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Постановление № 5а от 18.03.2014г «Об утверждении Административного регламента взаимодействия Администрации Стеклянского сельсовета Купинского района Новосибирской области уполномоченного  на осуществление муниципального жилищного контроля и государственной жилищной инспекции Новосибирской области при осуществлении муниципального жилищного контроля и регионального государственного жилищного надзора» отменить, как противоречащее требованиям федерального законодательства.
1. Постановление вступает в силу после его подписания.
1. Контроль за исполнением настоящего постановления отставляю за собой.

Глава Стеклянского сельсовета                                                           Е.В. Сасина